COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 46 Del 24-04-2014

OGGETTO: IMPEGNO SOMMA PER FORNITURA MODELLI E CARTONCINI PER CARTE DI
IDENTITA’. CIG. ZF60EEA98B- Z520EEA87B.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Considerato che si rende necessario ed urgente provvedere all’acquisto di n° 1000 modelli delle
carte di identitd presso la prefettura di Enna onde consentire la continuita del rilascio ai numerosi
cittadini richiedenti, e tenuto conto che le scorte in dotazione sono prossime all’esaurimento;

Atteso che la prefettura di Enna ha comunicato che il costo del modello & di € 0,44 cadauno e cosi
per complessivi € 440,00;

Atteso che occorre acquisire la fornitura dei cartoncini per le carte di identita;

Visto in proposito il preventivo n° 5266 di Prot. del 22-04-2014 con il quale la Ditta Zangara di
Bagheria si ¢ dichiarata disposta ad effettuare la fornitura di n°® 2000 cartoncini per il prezzo
complessivo di € 170,80 IVA compresa;

Atteso che detti prezzi possono considerarsi congrui in relazione a quelli correnti di mercato oltre
che immutati rispetto a quelli praticati dalla stessa Ditta nel 2011, a parte I’aumento dell’TVA;

Tenuto, altresi, conto della serieta e tempestivita nelle consegne da parte della citata Tipografia;

Atteso che la predetta Ditta, ha prodotto 1’autocertificazione circa gli obblighi relativi alla
tracciabilita dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della L. 136/2010 e la dichiarazione di essere in
regola con 1 versamenti contributivi e assicurativi;

Ravvisata, pertanto, la necessitd e urgenza di acquisire le forniture sopra indicate da considerare
obbligatorie, e non dilazionabili al fine di garantire un servizio obbligatorio per legge, previo
impegno delle somme occorrenti.

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

1) Disporre la fornitura di n® 1000 modelli di carte di identita presso la Prefettura di Enna al costo
unitario di € 0,44 e cosi per complessivi € 440,00 pit € 1,30 di spese postali.

2) Disporre, altresi, la fornitura di n°® 2000 cartoncini per le carte di identitd come da preventivo n°
5266 di Prot. del 22-04-2014 proposto dalla Ditta Zangara di Bagheria per la complessiva somma di
€ 170,80 comprensiva di IVA.



3) Impegnare la complessiva somma di € 612,10 comprensiva di IVA. e spese postali, al Capitolo
595- int. 1.01.07.02 del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione, dandosi atto che
trattasi di spesa inderogabile e urgente per assicurare la continuitd di un servizio essenziale e
obbligatorio per legge.

4) Anticipare detta somma all’Economo Comunale perché provveda ai versamenti conseguenti.

e del Settore AA. GG.
.gsa Silvana Arena

V° per ’impegnaq della spesa
I1 Responsabile dej izi Finanziari
Dott. €. ze



18.APR.2014 11:20 3332091968283 TIPCGRAFIA ZANGARA UMBERTO #2686 P.00L /001

R.EA 247097

P.IVAa N, lstriz. C.CLAA
0548863880820

E-MANL:
bipografiszingara@tin.it
hapit
Y & www.lipografigzsngara. it
4 tipogiafla zangard soc. coop, a v, - via semmaree, 47 - fel, @ fax 091 96 82 83 - 091 90 64 38 ~ 90011 hagheria (pa)
* A ,,‘}z{n 3 i :
SCLOUARMETA COMUBNE 0}
{ ZZMWWW VALEUAANERA
AR 201 ﬁ
Bayheria, 18/04!201{; 743 5 5266
[ e I
Prev. n.67 N"““‘"““’m*ﬁpeﬁabﬂe CAT.....CL.....FASG.....

Comune di Valguarnera Caropepe

In Riferimento alla V/s richiesta, Vi comunichiamo 1l preventivo per |a fornitura di:

n. 2000 Cartoncini carta identita’

Importo €. 140,00 piv'{VA.

[mballo & trasporio a nostro carico
in attesa di un v/s gentile riscontro Vi ;;orgiama in/s
Distinti Saluti

L’amr ministratore
chn Rosa




